Unsere Gottesdienste in der Pfarrkirche St. Pantaleon

03.12.2025
07.12.2025
08.12.2025
10.12.2025
14.12.2025
21.12.2025
24.12.2025
24.12..2025
25.12.2025
26.12.2025
28.12.2025
31.12.2025
01.01.2026
04.01.2026
06.01.2026
11.01.2026
18.01.2026
25.01.2026

Dezember 2025 und Janner 2026

Rorate
Sonntagsgottesdienst2.Advent
Festgottesdienst Maria Empfangnis
Rorate

Sonntagsgottesdienst 3.Advent
Sonntagsgottesdienst 4.Advent
Kindermette

Christmette

Festgottesdienst Christtag
Festgottesdienst Stephanietag
Sonntagsgottesdienst entfallt!
Jahresschlussgottesdienst
Neujahrsgottesdienst
Sonntagsgottesdienst
Festgottesdienst Dreikonig
Sonntagsgottesdienst
Sonntagsgottesdienst
Sonntagsgottesdienst

7:00 Uhr
8:40 Uhr
9:00 Uhr
7:00 Uhr
8:40 Uhr
8:40 Uhr
15:30 Uhr
21:00 Uhr
8:40 Uhr
9:00 Uhr

14:00 Uhr
19:00 Uhr
8:40 Uhr
8:30 Uhr
8:40 Uhr
8:40 Uhr
8:40 Uhr

Fiir die Termine gibt es keine Gewahr, kurzfristige Anderungen

sind moglich.

Unsere Gottesdienstzeiten sind auch auf unserer Homepage
Pfarrgemeinde St. Pantaleon jederzeit einsehbar.
Link: dioezese-linz.at/stpantaleon
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