

Unsere Gottesdienste in der Pfarrkirche St. Pantaleon

Dezember 2025 und Jänner 2026

03.12.2025	Rorate	7:00 Uhr
07.12.2025	Sonntagsgottesdienst 2.Advent	8:40 Uhr
08.12.2025	Festgottesdienst Maria Empfängnis	9:00 Uhr
10.12.2025	Rorate	7:00 Uhr
14.12.2025	Sonntagsgottesdienst 3.Advent	8:40 Uhr
21.12.2025	Sonntagsgottesdienst 4.Advent	8:40 Uhr
24.12.2025	Kindermette	15:30 Uhr
24.12.2025	Christmette	21:00 Uhr
25.12.2025	Festgottesdienst Christtag	8:40 Uhr
26.12.2025	Festgottesdienst Stephanitag	9:00 Uhr
28.12.2025	Sonntagsgottesdienst entfällt!	
31.12.2025	Jahresschlussgottesdienst	14:00 Uhr
01.01.2026	Neujahrsgottesdienst	19:00 Uhr
04.01.2026	Sonntagsgottesdienst	8:40 Uhr
06.01.2026	Festgottesdienst Dreikönig	8:30 Uhr
11.01.2026	Sonntagsgottesdienst	8:40 Uhr
18.01.2026	Sonntagsgottesdienst	8:40 Uhr
25.01.2026	Sonntagsgottesdienst	8:40 Uhr

Für die Termine gibt es keine Gewähr, kurzfristige Änderungen sind möglich.

Unsere Gottesdienstzeiten sind auch auf unserer Homepage Pfarrgemeinde St. Pantaleon jederzeit einsehbar.
Link: dioezese-linz.at/stpantaleon

